

Od: RAJA <weborder@rajapack.cz>
Odesláno: 6. září 2019 10:15
Komu: ekonom@mktrutnov.cz
Předmět: Potvrzení objednávky - 00167969

RAJA EVROPSKÁ JEDNIČKA
V BALENÍ



2.500 produktů skladem

Kontaktujte nás: ZDARMA 800 500 515

Vážený zákazníku,

děkujeme za Vaši objednávku. Vaše číslo objednávky je 00167969. www.rajapack.cz Objednávka Vám bude dodatečně potvrzena naším týmem telefonicky nebo písemnou formou. Teprve poté bude zpracována.

Zkontrolujte prosím shrnutí níže a ujistěte se, že je vše v pořádku, a pokud potřebujete provést nějaké změny, zavolejte nám co nejdříve na čísle 800 500 515. Upozornění: Pokud jste zadali objednávku po 14 hodině, nebo během víkendu či státního svátku, bude zpracována v následujícím pracovním dnu.

Prosím navštivte [naše stránky](#) pro více informací o dodání.

Brzy na viděnou na www.rajapack.cz

ČÍSLO POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY 00167969

Obecné informace

Datum objednávky : 06/09/2019 10:14:47

Dodací možností : Standard
Platební metoda : Platba na fakturu

Fakturační adresa

Městská knihovna s regionálními funkcemi v
Trutnově
Krkonošovo náměstí 128
54101 Trutnov
Česká republika

Doručovací adresa

Městská knihovna s regionálními funkcemi v
Trutnově
[redacted]
Krkonošovo náměstí 128
54101 Trutnov
Česká republika

Detail objednávky

Označení	Cena za jednotku (bez DPH)	Množství	Celkem (bez DPH)
----------	----------------------------	----------	------------------

	Hnědé klopové krabice z pětivrstvé vlnité lepenky RAJABOX, 500 x 330 x 250 mm CAD17BPL	39,20 Kč	120	4.704,00 Kč
	Bublínkové obálky RAJABUL, hnědé 180 x 265 mm PMBL1BC	2,70 Kč	100	270,00 Kč
	Bublínkové obálky RAJABUL, hnědé 240 x 340 mm PMBL4BC	4,20 Kč	100	420,00 Kč
	Vlnitá lepenka 100 cm x 70 m BP10070	519,00 Kč	1	519,00 Kč
	Balicí papír role eco 1000 mm x 300 m PKR72100	968,00 Kč	1	968,00 Kč
	PVC páska, červená 50 mm x 66m AD50R	82,80 Kč	6	496,80 Kč
	Tichá PP lepicí páska RAJATAPE ADR4	25,20 Kč	36	907,20 Kč
	Univerzální manipulační rudl 614x455x1100mm ST71020	2.100,00 Kč	1	2.100,00 Kč
Celkem bez DPH				10.385,00 Kč
Náklady na dopravu bez DPH:				Zdarma
Celkem bez DPH				10.385,00 Kč
DPH				2.180,85 Kč
Celkem s DPH				12.565,85 Kč



*říž od objednávky nad 5.000,- Kč.



Volání zdarma

